Elei¢es para o Conselho Geral da Universidade de Evora
Publicitacao das Listas

Representantes do Pessoal Docente e Investigador

LISTAA

Candidatos Efetivos

[

Paulo Miguel Torres Duarte Quaresma

Maria Inés de Castro Martins Secca Ruivo

Rui Manuel de Sousa Fragoso

Maria Margarida Santana Fialho Sim-Sim

Isabel Alexandra Joaquina Ramos

Carlos Alberto da Silva

Sofia Maria Mendes Barbosa da Costa Salema Guilherme

Célia Maria Miguel Antunes
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Ana Paula Figueira Banza de Figueiredo Santos

[
o

. Maria Ana da Fonseca Ataide Castel Branco Tamen

[y
[

. Marilia Pisco Castro Cid

[y
N

. Luis Manuel Mota de Sousa

[
w

. Célia Maria Figueiredo Silva

Candidatos Suplentes
1. Luis Miguel Mendonga Rato
2. Sara Maria de Azevedo e Sousa Marques Pereira
3. José Rafael Marques da Silva
4. Heldemerina Samutelela Pires
5.

Maria Teresa Amado Pinto Correia



LISTAE

Eleicbes para o Conselho Geral da Universidade de Evora

Publicitacdo das Listas

Representantes do Pessoal Docente e Investigador

Candidatos Efetivos

1,

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Maria Noémi Nunes Vieira Marujo

Nuno Miguel Prazeres Batalha

Maria Teresa Guerra Pinheiro Alves
Jodo Manuel Galhanas Mendes

Rita Maria Payan Martins Pinto Carreira
Leonor Maria Pereira Rocha

Maria Joao Broa Martins Margalo

Jodo Manuel Barros Matos

Paulo Alexandre Neves Martinho Neto

10. Jorge Manuel Costa Pedro

11. Adao Antdnio Nunes de Carvalho

12. Pedro Frazao Alpendre

13. Ana Cristina Bugalho Oliveira Rodrigues Costa

Candidatos Suplentes

Maria da Conceigao Marques Freire
Fernando Manuel de Campos Trindade Rei
Armando Manuel de Mendonga Raimundo
Fatima Henriques Leal

Jorge Manuel Pestana Forte de Oliveira

LISTAF

Candidatos Efetivos
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Maria de Fatima Nunes Ferreira
Maria Teresa Ribeiro Matos Fernandes
Anténio Pedro de Avelar Gongalves Santos

José Fernando Pereira Biléu Ventura

Tiago Filipe Navarro Frutuoso dos Santos Marques

Ana Maria Aguiar Frias

Luis Alberto Godinho Coelho
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Publicitacdo das Listas
Representantes do Pessoal Docente e Investigador

8. Nuno Manuel Cabral de Almeida Ribeiro

9. Maria da Conceicao Ferreira Monteiro Leal da Costa
10. Sara Manuela de Albuquerque

11. Teresa Alexandra da Silva Ferreira

12. Margarida Isaura Lourengo da Silva Almeida Amoedo

13. Sandra Maria da Silva Branco

Candidatos Suplentes
Maria Anténia Fernandes Caeiro Chora
Luis Filipe Soares Afonso
Isabel Maria de Oliveira Brito

Carla Sofia Carrilho Lopes Santarém Semedo

1.

2,

3

4

5. Fernando Manuel Tim Tim Janeiro
6. Maria da Conceicao Peixe Rego

7. Jodo Gabriel Candeias Dias Soares

8. Maria Manuel Renga Capelao Serrano

9. Anténio Alberto Chambel Gongalves Pedro
10. Ménika Duarte Streitova

11. Maria da Luz Ferreira Barros

12. José Eduardo Boto Correia

13. LaurindaF. S. Abreu

14. Rui Manuel de Almeida Machado

15. Maria do Rosario Fernandes Félix

16. Fernanda Paula Mora Peixe

17. Isabel Pestana da Paixao Cansado

18. Paula Maria Simdes

19. Teresa Cristina de Freitas Gongalves

20. Paulo Alexandre da Cunha e Sa de Sousa

21. Eduardo Nuno Picoto Lopes Barata

22. Joao Manuel Pereira Ramalho Serrano
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Elei¢des para o Conselho Geral da Universidade de Evora

LISTAM

Candidatos Efetivos

1,
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11.
12,
13,

Rui Paulo Vasco Salgado

Jaime Manuel Moleiro Serra

Mourad Bezzeghoud

Isaura da Conceigao Cascalho Serra
Ludovina Padre

José Anténio Paulo Mirdo

Andreia Teixeira Marques Dionisio Basilio
José Francisco Filipe Marmeleira

Vanda de Sa da Silva

. Sérgio Rui Borreicho Coelho Godinho

Pedro Correia Gongalves Macias Marques
Irene Pimenta Rodrigues

Luis André Ladeira Seixas do Carmo

Candidatos Suplentes

1.
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10.
11.
12.

Mouhaydine Tlemgani

Maria de Deus Beites Manso
Celeste Maria Martins Santos e Silva
Ana Paula Honrado Pinto

André Carneiro

Guida Veiga

Carlos Correia Ramos

Ema Claudia Ribeiro Pires
Armando Duarte Senra Martins
Carlos Alberto de Jesus Alexandre
Christine Mathilde Thérése Zurbach

Anténio Alexandre Ventura Araujo

Publicitacdo das Listas
Representantes do Pessoal Docente e Investigador
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LISTAP

Candidatos Efetivos

1,
2.
3.
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11.

12

13,

Fernando Manuel Lucas Carapau

Ana Fialho Silva

Paula Maria Gongalves Soares

Maria Otilia Brites Zangao

José Manuel Vieira Soares de Resende

Manuel Galvao de Melo e Mota

Maria José Abrantes Bule

Angela Maria Franco Martins Coelho de Paiva Balca

Feliz Manuel Barrao Minhos

. Agostinho Silvestre Rosa

Dora Maria Fonseca Martins Ginja Teixeira

. Sofia Alexandra da Conceigdo Tavares

Isabel Maria Pereira Bastos Malico

Candidatos Suplentes

1.
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10.
11.

Manuel Agostinho Matos Fernandes

Anténio Manuel Deométrio Rodrigues Lourenco Pereira
Jorge Luis Pedreira Murteira Marques Casas Novas
José Manuel Carrilho Calado Antunes Lopes

Maria Jodo Tavares da Costa

Eduardo Jorge dos Santos Esperanga

Russell Geraldo Alpizar Jara

Jorge Manuel Ginja Teixeira

Leonor Lopes Borges Vacas de Carvalho

Marilia da Conceigao Valente Oliveira Pires

Jorge Manuel Azevedo dos Santos

LISTAU

Candidatos Efetivos

1.

Herminia Maria de Vasconcelos Alves Vilar
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Eleicbes para o Conselho Geral da Universidade de Evora

Publicitacdo das Listas

Representantes do Pessoal Docente e Investigador

Jodo Manuel Valente Nabais

Cristina Sofia da Silva Teixeira Aleixo
Gertrudes Maria Carola Silva

Rui Filipe Cerqueira Quaresma

Aurora da Conceigao Parreira Carapinha
Paulo Alexandre Rodrigues Simdes Rodrigues
Elisa Maria Varela Bettencourt

Carolina Silva Marques

. Paula Maria Vieira Reaes Pinto
. Constanca Maria Sacadura Biscaia da Silva Pinto
. Paulo Jaime Lampreia Costa

. José Alberto Simb6es Gomes Machado

Candidatos Suplentes

1.
2,
3
4
5.
6
7
8
9

Elsa Maria Leclerc Duarte
Teresa Veiga Furtado

Maria da Assun¢ao da Cunha Folque de Mendonga

. Antonio Manuel Neto Vaz

Cristina Maria dos Santos Conceigao
Irene Filomena Borges Duarte

Maria Filomena Lopes de Barros
Sandra Maria Santos Vinagre

Elisabete da Palma Carreiro

LISTAV

Candidatos Efetivos

1.
2
3
4,
5
6

Manuel José Lopes
José Carlos Bravo Nico
Gottlieb Basch

Adelinda Maria Araljo Candeias

. Anthony Joseph Burke

Maria Gabriela Nascimento Martins Cavaco Calado
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10.
11.
12.

13

Eleicbes para o Conselho Geral da Universidade de Evora

Publicitacdo das Listas

Representantes do Pessoal Docente e Investigador

Diogo Francisco Caeiro Figueiredo
Maria Manuela Lopes Cristovao
Maria do céu Mendes Pinto Marques
Maria Luisa Fonseca Gracio

Vitor Daniel Ferreira Franco

Maria Lauréncia Grou Parreirinha Gemito

. Carlos José Manaia Sinogas

Candidatos Suplentes

1.
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Fernando Manuel Salvado Capela e Silva
Isabel Maria Pereira Viegas Vieira

José Luis Pires Ramos

César Joao Vicente da Fonseca

Ermelinda do Carmo Valente Caldeira

Rui Pedro Lima Pinto Ribeiro de Albuquerque

Pedro Paulo Alves Pereira

LISTAX

Candidatos Efetivos
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Miguel Angelo Pignatelli de Avillez

Carla Isabel Ferreira de Castro

Patrick José de Queiroz Materatski

Lucilia Maria de Oliveira Rodrigues da Costa Valente
Cristina Isabel Galamba Oliveira Costa Marreiros
Joaquim Luis Galego Lopes

Maria Dulce Damas da Cruz

Vera Lucia Cordeiro Pires de Almeida Ribeiro

Maria Teresa Carrasco Salvador Gongalves Santos

. Antonio Manuel de Carvalho Soares Correia
. Paulo Alexandre Mira Mourao
. Anténio Manuel Aguas Borralho

. Paula Alexandra Gongalves Faria
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Elei¢des para o Conselho Geral da Universidade de Evora
Publicitacao das Listas
Representantes do Pessoal Docente e Investigador

Candidatos Suplentes
Maria Antonia Pacheco Ilhéu
Manuel Francisco Soares do Patrocinio

Maria Manuela Queiroz Martins Mantero Morais

1.
2.
3.
4. Antdnio Bastos de Pinho
5. Maria Manuela Clemente Vilhena
6.

José Eduardo dos Santos Félix Castanheiro

Universidade de Evora, 20 de novembro de 2020.

Pagina8de8



